ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Município de Arroio Trinta, faz saber a quem possa interessar a classificação

provisória referente ao Edital de Ampliação de Carga Horária nº 001/2020.

Classificação Candidato
Prova de

títulos
Tempo de

serviço
Idade

1
RACHEL SIMONE MENEGUZZI
MANENTI

100 22 21/09/1976

2 VANIA CARLA KOZLOWSKI 100 22 27/10/1987
3 SALETE CZERNIAK 100 17,75 -
4 LUCIMAR DA SOLER GRIFANTE 100 14,25 -
5 GLAUCIA MARIA APPI BETINELLI 100 13,50 -

6
SIRLEI VANUSA PASSONI
SPRICIGO

96 - -

7 TACIANE NESI 93 - -
8 VALERIA LUZIA LOCATELI 92 - -
9 MARCIA BIAVA 89 - -

10 GIOVANI JUCIMAR NAVA 70 - -

Como 4º critério de desempate foi utilizado o critério de maior idade, dando-se

preferência ao mais idoso, segundo o art. 27, parágrafo único do Estatuto do Idoso.

Arroio Trinta – SC, 09 de janeiro de 2020.

CLAUDIO SPRICIGO
PREFEITO MUNICIPAL